
2011 年 2月 15 日 

 

お客様 各位 
 
 
                                              島田理化工業株式会社 

 
 
 
 

超音波ウェルダーのアフターサービス終了のお知らせ ＜再通知＞ 
 
 
 
既にご案内申し上げておりますように、弊社超音波ウェルダーは2003年 9月にて製造・販売を中止し、
アフターサービスにつきましても、2011年3月31日をもちまして終了させていただきますので、何卒ご理
解賜りますようお願い申し上げます。 
 
 
 

記 
 
 
１． アフターサービス終了の対象 
超音波ウェルダーに関するアフターサービス全般 
   （超音波ウェルダー用の発振器・振動子・ブースター等の修理及び保守業務） 
 
 
２．アフターサービス対応期限 
2011 年 3月 31 日 
＊尚、サービス部品、人員都合等により、上記期限がそれ以前に変更になる場合がありますが、 
その際は事前に相談させていただきます。 

 
 
３．問い合わせ窓口 
株式会社島田理化テクノサービス 
〒427-0103 静岡県島田市中河 497-1  TEL：0547-38-4081 
 

以上 


